LM2937ES-12 Details PDF
မူပိုငမူပိုင််ခခွွင့င့ ််© 2020 Electronic Components ၏ယုံက၏ယုံကြြညည််စိတစိတ််ခချျရေသာဖရေသာဖြြန့န့ ််ဖဖြြူးသူူးသူ - Ocean-Components.com
E-mail ကို: Info@Ocean-Components.com
လိပ်စာ: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM2937ES-12 ေပးသွင်း ဖြန့်ဖြူး
N/A
Image ကိုကိုယ်စားပြုမှုဖြစ်နိုင်သည်။ ထုတ်ကုန်အေသးစိတ်သ
တ်မှတ်ချက်များကိုကြည့်ပါ။
အပိုင်းအေရအတွက် LM2937ES-12
ထုတ်လုပ်သူ N/A
ေဖါ်ပြချက် IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ ခဲ / RoHS Non-compliant ပါရှိသည်
အချက်အလက်စာရွက်
ဗို့အားကျောင်းထွက် (မက်စ်) 1V @ 50mA
ဗို့ - OUTPUT (မင်း / FIXED) 12V
ဗို့ - OUTPUT (မက်စ်) -
ဗို့ - အနှစ်ချုပ်များ (မက်စ်) 26V
ေပးသွင်း DEVICE ကိုပက်ေက့ DDPAK/TO-263-3
စီးရီး -
ကာကွယ်ေစာင့်ရှောက်မှုအင်္ဂါရပ်များ Over Temperature, Reverse Polarity, Short Circuit
ထုပ်ပိုး Tube
PACKAGE / ဖြစ်ရပ်မှန် TO-263-4, D²Pak (3 Leads + Tab), TO-263AA
PSRR -
OUTPUT အမျိုးအစား Fixed
OUTPUT CONFIGURATION Positive
အခြားအမည်များ LM2937ES12
OPERATING အပူချိန် -40°C ~ 125°C
စည်းမျဉ်းများနံပါတ် 1
MOUNTING အမျိုးအစား Surface Mount
အစိုဓာတ်ကိုထိခိုက်လွယ်မှုအဆင့် (MSL) 3 (168 Hours)
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ Contains lead / RoHS non-compliant
အေသးစိတ်ဖျေါပွခကျြ Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 12V 500mA DDPAK/TO-263-3
လက်ရှိ - ေထာက်ပံ့ေရး (မက်စ်) 20mA
လက်ရှိ - QUIESCENT (IQ) 2mA
လက်ရှိ - OUTPUT 500mA
ထိန်းချုပ်ေရးအင်္ဂါရပ်များ -
BASE အပိုင်းအေရအတွက် LM2937
LM2937ES-12
အပိုင်းအေရအတွက်: LM2937ES-12
ထုတ်လုပ်သူ / ကုန်အမှတ်တံဆိပ်: N/A
ကုန်ပစ္စည်းအကြောင်းအရာ IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
Datasheets:
RoHs အခြေအေန ခဲ / RoHS Non-compliant ပါရှိသည်
မှစ� သင်ေ္ဘာ ေဟာင်ေကာင်
တင်ပို့ Way ကို DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
QUOTATION အဘို့ေတာငအဘို့ေတာင််းဆိုခးဆိုခြြငင််းး
LM2937ES-12 ၏အေသးစိတ်ေဖာ်ပြချက်
Related Tags:
Related ထုတထုတ််ကုနကုန််မမျျားား
LM2937ES-3.3
ထုတ်လုပ်သူ:  N/A
ေဖါ်ပြချက်:  IC REG LIN 3.3V 500MA DDPAK
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  74573 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/NOPB
ထုတ်လုပ်သူ:  N/A
ေဖါ်ပြချက်:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  56803 pcs
RFQ
LM2937ES-15/NOPB
ထုတ်လုပ်သူ:  N/A
ေဖါ်ပြချက်:  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  76752 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT4
ထုတ်လုပ်သူ:  N/A
ေဖါ်ပြချက်:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  72933 pcs
RFQ
LM2937ES-15
ထုတ်လုပ်သူ:  N/A
ေဖါ်ပြချက်:  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  54300 pcs
RFQ
LM2937ES-10/NOPB
ထုတ်လုပ်သူ:  N/A
ေဖါ်ပြချက်:  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  54732 pcs
RFQ
LM2937ES-12/NOPB
ထုတ်လုပ်သူ:  N/A
ေဖါ်ပြချက်:  IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  80019 pcs
RFQ
LM2937ES-10
ထုတ်လုပ်သူ:  N/A
ေဖါ်ပြချက်:  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  5859 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT3
ထုတ်လုပ်သူ:  N/A
ေဖါ်ပြချက်:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  62400 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT1
ထုတ်လုပ်သူ:  N/A
ေဖါ်ပြချက်:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  70973 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5
ထုတ်လုပ်သူ:  N/A
ေဖါ်ပြချက်:  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  4086 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5/NOPB
ထုတ်လုပ်သူ:  N/A
ေဖါ်ပြချက်:  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  64079 pcs
RFQ